⁴¹ Est. *Th. ep. nunc.* 2, 13-15 *noua ... vocabula ... peregrina ... figurata locutione*; 2, 13-14 *nunc enim maluimus exornare paululum operis faciem*; *Ep. ad lect.* 1, 28-30 *si quae olim tam in literario usu, quam aliubi, decoris plena cernebantur, iam omnem exuerint elegantiam*; 117, 37; 29, 6-7 *alia vero, quae confuse, citraque texturae concinnitatem iacebant, plane immutauimus*; 110, 22 (Hippocrates) *in hac compendiosus admodum fuit, in illa vero multo verbosior*; 117, 9 *ususque est inusitata quadam dictione*; 181, 15-16 *frequentibus, aut consuetis vocabulis*; Coll. *Oss.* 3, 23-25 *ad munus hoc ornatissimum legendae medicinae*; *Is.* 90, 9-12 (Argenterius) *reprehendendus est, quia inconcinna, et sibi reluctantia ... proponit*; *Jim. Dial.* 38, 9-10 *orationem miror tonnatissimam, ac plane fulminatricem facundiam* (de Vesalio); Pasc. *Morb. cur.* 247, 8-9 *non minus copiose quam docte* (Avicenna); etc.